
Uchwała Nr XXVIII/ 239 /2021 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 
z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości położonej w miejscowości Tuszów 

Narodowy, na okres do 10 lat, w trybie bezprzetargowym 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1990)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako 

działka nr 2749/15, obręb 100-Tuszów Narodowy, gmina Tuszów Narodowy, dla której Sąd 

Rejonowy w Mielcu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 

TB1M/00031657/1 – o powierzchni 8,3628 ha. Mapa nieruchomości stanowi załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. Projekt umowy dzierżawy stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości, o której mowa w ust. 1,  

w trybie bezprzetargowym, na okres do 10 lat. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  

 


